
  

 

 

 

          Referat fra skolebestyrelsesmøde den 27.09.2022 kl. 19.00-21.00. 

              Afbud: Jeppe Højholt og Olivia Arendahl Nielsen 

28/22   Tilbagemeldinger fra forældremøderne. Er der noget særligt på spil på de 

forskellige årgange. Vi vil gerne høre om fremmøde, særlige emner, der fyldte, 

stemningen på mødet m.m. 

Generelt gode forældremøder og godt fremmøde på de forskellige 

årgange. Der har også været positive tilbagemeldinger fra lærerne. 

 

 29/22 Elevrådet. Orientering ved formanden og næstformanden   

Elevrådet har konstitueret sig med Olivia Arendahl Nielsen 9.B som formand og Sine 

Madsen fra 8.B som næstformand. 

Frederik Wistoft-Ibsen  og  Simon Lohmann Rasmussen fra 9. A blev valgt til Horsens 

Unge-Byråd.       

 

30/22  Planlægning af Personalets dag d. 5. oktober. 

Der blev vedtaget noget hemmeligt, som personalet først opdager på dagen. 

 

31/22 Tilsyn og justering af princippet vedr. mobiltelefoner. 

Siden princippet blev vedtaget er mange børn begyndt at gå med et armbåndsur, 

der har mange af de samme funktioner som en mobiltelefon.  Så det medfører 

behov for en justering af princippet. 

Morten har indhentet data fra årgangene, og det har udløst positive tilbagemeldinger fra 

alle årgange vedr. udmøntningen af mobilpolitikken. 

Mobilpolitikken blev justeret så smartwatches fremover sidestilles med mobiltelefoner 

og der gælder derfor samme regler for dem.  

 

32/22 Sammen om skolen – Morten orienterer om de politiske og pædagogiske 

vinde, der blæser, på skoleområdet lige nu. 

Der er mere frihed på vej til skoler/kommuner, uden at dette dog er særlig konkret 

endnu. Antallet af test er steget, og kravene i prøverne er de samme, så de sædvanlige 

mål må nås af forskellige veje. 

 

33/22 Intro – fællesskab og trivsel.  

Hvad forstår vi ved det, hvordan vil vi arbejde med det og hvad kan man i 

skolebestyrelsen gøre helt konkret? 

Vi brainstormer og prøver at nå frem til en fælles forståelse og beslutning om 

næste skridt i skolebestyrelsen. 

Emnet blev drøftet og vi tager det op igen på næste møde, hvor der kommer input fra 

ledelse og en lærer om, hvordan vi arbejder med trivsel og fællesskab på skolen. 

Bestyrelsen indhenter viden om, hvordan man i skolebestyrelsen på andre skoler 

arbejder med emnet. 

Et princip vedr. trivsel og fællesskab overvejes. 

Emnet tages op igen på næste møde. 



  

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34/22  Fastlæggelse af årsplanen for arbejdet i skolebestyrelsen. 

Se bilag. 

Årshjulet blev vedtaget, så den arbejder vi videre ud fra. 

 


